10- Ngài Ðại Trưởng Lão Bhaddanta Gandhamā-lālaṅkāra
đậu kỳ thi thứ 53 Phật lịch 2544 (DL.2000) lúc Ngài 33 tuổi.

11- Ngài Ðại Trưởng Lão Bhaddanta Sundara Tipiṭakadhara
đậu kỳ thi thứ 53 Phật lịch 2544 (DL.2000) lúc Ngài 45 tuổi.

12- Ngài Ðại Trưởng Lão Bhaddanta Indapāla Tipiṭakadhara
đậu kỳ thi thứ 53 Phật lịch 2544 (DL. 2000) lúc Ngài 40 tuổi.

Trên đây là danh sách những vị Ðại Trưởng Lão thi đậu
Tipiṭakadhara, thông thuộc đầy đủ bộ Tam tạng: Luật tạng, Kinh
tạng, Vi diệu pháp tạng gồm có 84.000 pháp môn mà Ðức Phật
đã thuyết giảng, chế định suốt 45 năm ròng rã kể từ khi thành
Bậc Chánh Ðẳng Giác cho đến phút cuối cùng tịch diệt Niết
Bàn.